I N D I C A Ç Ã O

Nr. 643/97

“Solicita  ao  Executivo  cessão  de
área em Guaecá”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor,

INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  atendendo  as  solicitações  da

Sociedade Amigos do Guaecá e a Diretoria do Guaecá Futebol Clube, que sua

Excelência faça constar do plano de obras prioritárias para o próximo exercício, a

cessão de uma área de aproximadamente 100 m2 ( Cem Metros Quadrados) com

cobertura, para que possa ser usada como área de lazer e recreação.

Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS,       03 de

outubro de 1997.

GILMAR PINHEIRO
Vereador